

Sideral Folic - 20 saszetek

Cena: 70,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 sasz.
Postać	prosz.
Producent	MEDEZIN SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis SiderAL® Folic 20 saszetek

SiderAL® Folic 20 saszetek (zawiera substancje słodzące) to suplement diety zawierający żelazosukrosomalne (Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron), witaminę C, witaminę B6, kwas foliowy, witaminę D, witaminę B12, przeznaczony do uzupełnienia diety, gdy jest zwiększone zapotrzebowanie organizmu na te składniki odżywcze. Produkt w formie proszku do bezpośredniego wysypania na język. Żelazo Sideral® r.m. to opatentowany składnik na bazie żelaza, które dostaje się do żołądka w nienaruszonej formie, po czym zostaje wchłonięte w jelcu, nie wywołując tym samym niekorzystnego działania na funkcjonowanie układu pokarmowego. Produkt bezglutenowy.

Właściwości składników: Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza. Kwas foliowy jest kluczowym składnikiem w diecie kobiet w wieku rozrodczym. Uzupełniające spożycie kwasu foliowego, zwiększa poziom folianów u matki. Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek. Witamina B12 i B6 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. **Zalecane spożycie**

Dorośli: 1 saszetka raz dziennie wysypana bezpośrednio do ust. Produkt nie wymaga popijania wodą.

Składniki

substancje słodzące: sorbitole, żelazo Sideral® r.m. - Sucrosomial® Iron (pirofosforan żelaza (III)), skrobia ryżowa, emulgatory: estry sacharozy i kwasów tłuszczowych, lecytyna słonecznikowa, białkamleka, substancja przeciwzbrylająca: fosforan triwapniowy; substancja słodząca: ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); aromat; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina D (cholekalcyferol); witamina B12 (cyjanokobalamina); substancje słodzące: sukraloza i acesulfam K; witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy).

Składniki	1 saszetka	% RWS*
-----------	------------	--------

Żelazo	21 mg	150,00%
Witamina C	70 mg	87,50%
Kwas foliowy	400 µg	200,00%
Witamina D	10 µg	200,00%
Witamina B12	1,75 µg	70,00%
Witamina B6	1 mg	71,40%

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia dla osób dorosłych.

20 saszetek po 1,6 g – masa netto 32 g

WażneOstrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt dla kobiet w ciąży, stosować po konsultacji z lekarzem. Data minimalnej trwałości dotyczy produktu nieotwartego i przechowywanego w odpowiednich warunkach. Przechowywać w temperaturze pokojowej (poniżej 25°C) unikając ekspozycji na wysokie temperatury, światło słoneczne i wodę. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

ProducentProducent:

PharmaNutra S.p.a. Via Campodavella 1,56122 Pisa (Włochy)

Dystrybutor:

Medezin Sp. z o.o. ul. Zbąszyńska 391-342 Łódź